SAAE – SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO 

OBJETO: Registro de Preços para futura aquisição de 

material hidráulico (tubos de PVC), destinados a atender 

as necessidades do SAAE – Serviço Autônomo de Água e 

Esgoto de Capela/SE. 

VALOR MÁXIMO DA CONTRATAÇÃO 

R$ 412.774,30 (quatrocentos e doze mil setecentos e setenta e quatro reais e 

trinta centavos). 

AVISO 

Recomendamos aos licitantes a leitura atenta às 

condições/exigências expressas neste edital e seus anexos, 

notadamente quanto ao credenciamento, formulação das 

propostas de preços, e documentos de habilitação, objetivando

[...]

estabelecidas neste Termo de Referência, conforme especificações constantes no Edital e seus 

anexos, observando as disposições da Lei nº 14.133/2021 

3. QUANTITATIVO, ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO e 

ESPECIFICAÇÕES DOS ITENS: 

O custo estimado total da contratação é de R$ 412.774,30 (quatrocentos e doze mil 

setecentos e setenta e quatro reais e trinta centavos), conforme custos unitários apostos na 

tabela exposta neste Termo: 

ITEM DESCRIÇÃO APRES. QUANT. VALOR 

UNIT. 

VALOR 

TOTAL 

01 TÊ SOLDÁVEL MARROM 32mm UND 300 R$ 5,31 R$ 1.593,00 

02 TUBO PVC DEFOFO JEI 6" 150mm